25 SET, 2019 1,0,0TT.2



# COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO Città Metropolitana di PALERMO



### CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA SAN GIUSEPPE JATO – SAN CIPIRELLO – CAMPOREALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Registro C.U.C. N° 59 del 19.09.2019

Registro Segreteria Nº 979 del 19-09-19

Oggetto: Servizio di spazzamento, raccolta e trasporto allo smaltimento dei rifiuti solidi urbani differenziati ed indifferenziati, compreso quelli assimilati ed altri servizi di igiene pubblica nell'ambito del piano ARO "Jato Ambiente" dei Comuni di San Giuseppe Jato e San Cipirello, per gg. 51.

CIG: 80172392EB- NOMINA COMMISSIONE DI GARA

#### Il Responsabile della Centrale Unica di committenza

Ritenuto il Responsabile della Centrale Unica di Committenza di San Giuseppe Jato, San Cipirello e Camporeale, in esecuzione alla Determinazione del Sindaco del Comune di San Giuseppe Jato n. 24 del 06.11.2017, in ottemperanza all'art. 6 della L. 127/97 recepita con la L.23/98, competente a provvedere in ordine all'oggetto sopra indicato;

**Visto** l'Atto C.C. n. 54 del 26/11/2015 del Comune di San Giuseppe Jato di istituzione della Centrale Unica di Committenza dei Comuni di San Giuseppe Jato, San Cipirello e Camporeale;

Vista la determina a contrarre dell'Ufficio ARO "Jato Ambiente" del Comune di San Giuseppe Jato n. 11/ARO del 29.08.2019, con la quale si indiceva l'affidamento diretto ai sensi dell'art.36, comma 2, lett. b, del Codice dei Contratti, per il servizio de quo, col sistema dell'offerta economicamente più vantaggiosa;

Vista la lettera d'invito ed i relativi allegati predisposti da questa C.U.C.;

Vista la Determina di avviamento gara Reg. CUC n. 57 del 29.08.2019;

Vista la Determina n. 58 del 05.09.2019 di nomina commissione esaminatrice e presidente commissione giudicatrice del servizio di cui all'oggetto;

Visto che con nota prot. CUC 52 del 30.08.2019 si richiedeva all'UREGA di Palermo il sorteggio dei componenti della Commissione di gara ai sensi dell'art. 8 della L.R.12/2011;

Vista la nota dell'UREGA prot., il verbale di sorteggio del 17.09.2019 dal quale risulta che sono stati sorteggiati i seguenti esperti: Avv. Maurizio. Cannizzo, esperto giuridico, ed Arch. Giuseppe Taverna, esperto tecnico;

Considerato che gli esperti sorteggiati di cui sopra hanno accettato l'incarico con PEC del 17.09.2019;

Verificato il rispetto della tempistica prevista dalla legge, l'idoneità del presente atto a proseguire gli interessi generali dell'azione amministrativa dell'ente, e la conformità alle leggi, allo statuto ed ai regolamenti;

#### DETERMINA

## Per i motivi di cui in premessa di:

-Di nominare la seguente Commissione di gara per l'esame delle offerte tecniche ed economiche della gara di cui all'oggetto:

- Presidente: Geom. Salvatore Picardo
- Componente esperto in materie giuridiche: Avv. Maurizio Cannizzo;
- Componente esperto tecnico: Arch. Giuseppe Taverna.

Il Responsabile della C.U.C. F. to Ing. Filippo Roppolo Ai fini e per gli effetti dell'adempimento dell'art. 15, comma 1, lett. D), d.lgs 33/2013 il sottoscritto chiede di inserire il presente atto, con i relativi allegati, nella sezione "Amministrazione Trasparente" sottosezione "Bandi di gara e contratti", così come stabilito dagli artt. 37 comma 1 (D.lgs. 33/2013) e 1, comma 32 (L. 190/2012).

"Ai sensi e per gli effetti del vigente Regolamento per la disciplina e la gestione dell' albo Pretorio on line il sottoscritto nella qualità di Responsabile della C.U.C., richiede la pubblicazione del presente atto, confermando che lo stesso è precipuamente destinato alla pubblicazione e contiene eventuali omissis resisi necessari dal rispetto della normativa in materia di riservatezza. A tal fine solleva da qualsiasi responsabilità i soggetto addetti alle attività inerenti la procedura di pubblicazione".

Filippo Boppelo